

RP.271.7.2015-2

Odpowiedzi na pytania 2

Zamawiający, działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity z późn. zmian.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.000.000 zł , w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwą Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Dworcowej 4 w Łaziskach Górnych**”, znak sprawy: RP.271.7.2015, zadano pytania.

Poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami.

Pytania:

1. Czy Skarbnik Gminy Łaziska Górne podpisze kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej?
2. Czy Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art.97 ustawy Prawo bankowe?
3. Jaka jest struktura zadłużenia na dzień 31.03.2015 (kredyty bankowe)?

Odpowiedzi:

Ad.1 NIE zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika na wekslu i deklaracji wekslowej.

Ad. 2 TAK – Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji.

Ad. 3 Struktura zadłużenia na 31.03.2015r. – została przedstawiona w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

.....

Załącznik:

1. Informacja o stanie zadłużenia z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na dzień 31.03.2015 r.

Załącznik nr 1 : Informacja o stanie zadłużenia z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na dzień 31.03.2015 roku

Bank udzielający	Data udzielenia	Rodzaj kredytu	Kwota kredytu	Wysokość oprocentowania w %	Zadłużenie na 31.03.2015	Data zakończenia	Kwota raty
BRE S.A. obecnie mBank	18.11.2011	inwestycyjny	2.180.000	zmienne co kwartał	1.929.000	30.06.2016	różne 75.000 do 254.000
OK BS Knurów	13.11.2012	na spłatę kredytów z lat ubiegłych	2.700.000	j.w.	2.500.000	29.09.2017	różne 146.000 do 200.000
MBS Mikołów	17.09.2013	na spłatę kredytów z lat ubiegłych	675.000	j.w.	675.000	30.05.2018	różne 100.000 do 129.000
MBS Mikołów	17.09.2013	inwestycyjny	1.255.000	j.w.	855.000	30.10.2015	różne 55.000 do 200.000
BRE S.A. obecnie mBank	17.08.2011	inwestycyjny	4.520.000	j.w.	400.000	29.05.2015	200.000
RAZEM:					6.359.000		